juridică RM, UTA Gagauzia, mun. Comrat, str. Pobedi, 50, IDNO 1002600028096 în persoana 
Directorul sucursalei dl Dimitroglo Valeri, care activează în baza procurii nr.1787 din 26.04.2018, ne 
obligăm faţă de Î.S. Administraţia de Stat a Drumurilor să plătim suma de 77 700 MDL (şaptezeci 
şapte mii şi şapte sute) MDL, la prima sa cerere scrisă şi fără ca acesta să aibă obligaţia de a-şi 
motiva cererea respectivă, cu condiţia ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că suma 
cerută de ea şi datorată ei este din cauza existenţei uneia sau mai multora dintre situaţiile următoare: